



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
01 de julio de  
2022 13:55:57

Factura  
FAC1\_0011210

**Folio Fiscal**  
E9D614CA-EABB-415E-  
BE73-12A70367EBDA

**RFC RECEPTOR:** XAXX010101000  
**NOMBRE RECEPTOR:** PUBLICO EN GENERAL  
**DOM. RECEPTOR:** XXXX XXXX, XXXX, XXXX, CP.00000, TEL. 0, ventas@ferre10.com.mx  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
13647	27111716	1	JUEGO DE LLAVES TORX LARGA	H87	PIEZA	\$383.62	\$383.62
PAGTK001	31201610	2	PEGATANKE	H87	PIEZAS	\$129.31	\$258.62
TRU21378	27111728	1	JUEGO DE DESARMADORES DE GOLPE PRETUL	H87	PIEZAS	\$187.07	\$187.07
21526	23101503	3	BROCHA 2" PRETUL	H87	PIEZA	\$14.66	\$43.98
16974	27111504	2	CUTTER CON REPUESTO TRUPER	H87	PIEZA	\$36.21	\$72.42
TRUP16977	27111504	1	NAVAJA RETRACTIL 18MM 16977	H87	PIEZAS	\$28.45	\$28.45
18477	23153145	1	PISTOLA METALICA 8 TIPOS DE RIEGO	H87	PIEZAS	\$90.52	\$90.52
50004	31163200	1	JUEGO DE BROCAS DE ALTA VELOCIDAD	H87	PIEZAS	\$83.62	\$83.62
H.TRU10381	31181701	1	EMPAQUE DE HULE PARA MANGUERA	H87	PIEZAS	\$6.90	\$6.90
H.DIS029	27112838	10	DISCO CORTE FINO 4 1/2" 778	H87	PIEZA	\$9.48	\$94.80
H.TRU22975	27112114	1	JGO PINZAS CORTE 6" 3 PZAS	H87	PIEZAS	\$197.41	\$197.41

Total Con Letra  
MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 1,447.41  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 231.59  
 TOTAL: 1,679.00

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|E9D614CA-EABB-415E-  
 BE73-12A70367EBDA||FIN1203015JA|RVsvZ/HjKctg+eDxjsHGdab3T2W13PoVwHzDN068j71aDAT72Hm7EhsjUxLb1VCAGlqE/MfFJpiwofvsRf88/Fa+XwY9vHXqLgGHvYibYf8eYT7BY3Cui9vb90hd3p8Rp+NkrqOzVrPLfy09YchnI9Ku1g68ywsRgSDIFCSxvYYNw6ECTquzgZFP6uWM0HNb8BBVSQjh4T11qIw9MSyib1G5hxeTgu2oUyogI9Tut2I5pjKPOqwH7uYjx4IEEayNj31k2/54oWFCAddMnsY8u2OW7g3903KRq5yG3PpMnaOPM0tBpnfvgPE8D7SernuPpUXpOkn5U1jSlzw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 RVsvZ/HjKctg+eDxjsHGdab3T2W13PoVwHzDN068j71aDAT72Hm7EhsjUxLb1VCAGlqE/MfFJpiwofvsRf88/Fa+XwY9vHXqLgGHvYibYf8eYT7BY3Cui9vb90hd3p8Rp+NkrqOzVrPLfy09YchnI9Ku1g68ywsRgSDIFCSxvYYNw6ECTquzgZFP6uWM0HNb8BBVSQjh4T11qIw9MSyib1G5hxeTgu2oUyogI9Tut2I5pjKPOqwH7uYjx4IEEayNj31k2/54oWFCAddMnsY8u2OW7g3903KRq5yG3PpMnaOPM0tBpnfvgPE8D7SernuPpUXpOkn5U1jSlzw==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 ivooo2a7iYtCadJXTF2NwpgwtOmTb4tPpX6OlieXy+7iV6QyhBiW3vrfkVwWWQlgsN+HFLEX78E0zG717h06WegdCUMjeiB6ui0Gg6RAwZ+N+jmczOBelZalK6ExYXC4ZwMhxZ7VUejU5XVA74o5zLaD7Dgl0l/pUd1U12C2WYjrUyOzoxhnd1V2VeyNa0xw7JoSVq0NZdWiuI0ciUk1S/H+rectiVSV5pGEjFbGnVl5W2Gw3fW4Rjw43sR+LRIC1PW07yAporoRskHbaUo/2d5EB9gD/8II/VbMHqdc7YgDSKHOGacbui35KmHm1HsFBKdKo8EWAoQ/KWB2yFPdbg==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	52926 01 de julio de 2022 13:55:55	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	01 de julio de 2022 13:55:57	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	28 Tarjeta de debito	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN1_0011634		